
Gučevo winter trail 2025 -
Rezultati

07.12.2025. 11:00

Gučevo winter trail Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djuro Borbelj (#006) M Gen Pk Železničar Inđija 13 km 05:31 1:11:49
2 Milos Pavlovic (#003) M Gen Skyocr 13 km 05:32 1:11:55
3 Artem Rostovtsev (#113) M Gen 13 km 05:47 1:15:16
4 Slavko Panic (#002) M Gen Psk Pobeda Beograd 13 km 05:55 1:16:57
5 Petar Nenadov (#087) M Gen 13 km 06:31 1:24:40
6 Milan Radak (#084) M Gen Mašine 13 km 06:32 1:24:58
7 Petar Božović (#138) M Gen Mladost Uzice 13 km 06:41 1:26:47
1 Ivana Zivkovic (#001) Ž Gen Drina Trail 13 km 06:46 1:28:02
8 Milovan Čaprić (#085) M Gen Mašine 13 km 07:05 1:32:04
9 Ilija Minin (#133) M Gen Loznički Trkači 13 km 07:14 1:33:58

10 Branislav Vujašković (#098) M Gen Alma Mons
Adventures 13 km 07:26 1:36:39

11 Selmin Pamuk (#008) M Gen Cr387 13 km 07:27 1:36:52
12 Nebojša Pavličević (#031) M Gen Loznicki Trkaci 13 km 07:31 1:37:46

13 Jovan Mitić (#097) M Gen Asicsfrontrunner
Srbija 13 km 07:32 1:37:55

14 Luka Čelić (#111) M Gen 13 km 07:34 1:38:25
15 Radenko Đukić (#016) M Gen Loznički Trkači 13 km 07:46 1:40:55
16 Vladan Savic (#052) M Gen 13 km 07:46 1:40:55
17 Filip Pavlović (#083) M Gen 13 km 07:52 1:42:10
18 Borivoje Lozanović (#203) M Gen 13 km 07:52 1:42:14
2 Isidora Đurić (#110) Ž Gen 13 km 07:53 1:42:31
19 Igor Koprivica (#208) M Gen 13 km 07:54 1:42:47
20 Miroslav Milanović (#132) M Gen 13 km 07:57 1:43:21
3 Andrijana Zivanovic (#011) Ž Gen 13 km 07:58 1:43:36
21 Branko Malobabić (#135) M Gen 13 km 08:00 1:44:02
22 Boro Pavlovic (#017) M Gen Loznicki Trkaci 13 km 08:01 1:44:09
23 Lazar Pavličević (#032) M Gen Loznicki Trkaci 13 km 08:01 1:44:17

24 Perica Bošković (#041) M Gen PK TARA Bajina
Bašta 13 km 08:06 1:45:17

25 Nikola Kosanović (#205) M Gen 13 km 08:18 1:47:49
4 Marija Zonjić (#043) Ž Gen 13 km 08:21 1:48:29
26 Obrad Stevanovic (#026) M Gen Solo 13 km 08:21 1:48:32
27 Miodrag Ignjatović (#074) M Gen Adient Loznica 13 km 08:27 1:49:50
28 Shi Yunfei (#070) M Gen 13 km 08:31 1:50:42
29 Vladimir Spasojević (#037) M Gen Loznički Trkači 13 km 08:36 1:51:47
30 Zdravko Karadžić (#069) M Gen 13 km 08:36 1:51:50
31 Nenad Vlajković (#134) M Gen 13 km 08:46 1:53:52
5 Sanja Kalinovic (#112) Ž Gen 13 km 08:47 1:54:13
32 Marko Milovanovic (#049) M Gen Loznicki Trkaci 13 km 09:01 1:57:17
33 Nikola Stojnic (#100) M Gen Loznica 13 km 09:01 1:57:17
6 Biljana Jelesijevic (#004) Ž Gen 13 km 09:11 1:59:26
34 Aleksandar Pajić (#028) M Gen Loznički Trkači 13 km 09:12 1:59:39
7 Ana Djokic (#005) Ž Gen 13 km 09:18 2:00:59
35 Pavel Kopytin (#038) M Gen Loznicki Trkaci 13 km 09:18 2:00:59
36 Nikola Bojic (#104) M Gen 13 km 09:19 2:01:02
8 Suzana Milutinović (#093) Ž Gen 13 km 09:26 2:02:32
37 Dalibor Azić (#047) M Gen 13 km 09:27 2:02:45
9 Jelena Djermanovic (#065) Ž Gen 13 km 09:27 2:02:47
38 Marko Miladinovic (#027) M Gen 13 km 09:28 2:03:04
10 Tijana Spasojević (#036) Ž Gen Loznički Trkači 13 km 09:29 2:03:14
39 Nikola Ljubinković (#071) M Gen 13 km 09:30 2:03:36
40 Inđić Miroslav (#102) M Gen PSD Stolac Višegrad 13 km 09:32 2:03:58
11 Bojana Mijic (#114) Ž Gen 13 km 09:34 2:04:26



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
41 Branko Nenadic (#056) M Gen 13 km 09:35 2:04:30
42 Marko Panić (#101) M Gen Fury Runners Šabac 13 km 09:42 2:06:06
43 Uros Cvetinovic (#115) M Gen 13 km 09:50 2:07:51
12 Milica Pisić (#118) Ž Gen 13 km 09:51 2:08:02
44 Luka Draganic (#099) M Gen 13 km 09:52 2:08:17
45 Đorđe Vlajković (#137) M Gen 13 km 09:53 2:08:23
13 Bojana Peric (#125) Ž Gen Leuka 13 km 09:54 2:08:40
46 Momčilo Mandić (#078) M Gen AK Zvornik 13 km 09:54 2:08:46
47 Ermin Mehić (#120) M Gen KES ,, Orlovik ,, 13 km 09:55 2:08:49
48 Goran Sokolov (#202) M Gen 13 km 09:55 2:08:56
49 Vladislav Milivojevic (#053) M Gen 13 km 09:59 2:09:41
14 Dragana Milosavljević (#022) Ž Gen Loznički Trkači 13 km 10:02 2:10:32
15 Maria Ćorilic (#200) Ž Gen 13 km 10:05 2:10:59
50 Đorđe Radojčić (#025) M Gen Loznički Trkači 13 km 10:05 2:11:11
51 Željko Vujić (#121) M Gen 13 km 10:07 2:11:25
52 Dragan Pavin (#116) M Gen 13 km 10:11 2:12:19
53 Dušan Kovačević (#119) M Gen 13 km 10:11 2:12:19
54 Mladen Vučković (#095) M Gen 13 km 10:14 2:12:56
55 Aleksa Dragićević (#014) M Gen 13 km 10:16 2:13:30
56 Nemanja Nikić (#091) M Gen Valjevska Pivara 13 km 10:17 2:13:37
16 Marija Popovic (#123) Ž Gen Popovic Tim 13 km 10:22 2:14:45
17 Mira Antonic (#013) Ž Gen Loznicki Trkaci 13 km 10:22 2:14:45
18 Dunja Rakić (#059) Ž Gen 13 km 10:23 2:14:59
19 Sanja Djurovic (#060) Ž Gen 13 km 10:26 2:15:35
57 Ilija Djurovic (#061) M Gen 13 km 10:26 2:15:37
58 Nenad Ivanović (#207) M Gen 13 km 10:31 2:16:43
59 Milan Pantović (#122) M Gen Trstenik 13 km 10:32 2:16:57
60 Pero Miatović (#206) M Gen 13 km 10:38 2:18:09
61 Dragan Ković (#082) M Gen 13 km 11:00 2:23:06
62 Miroslav Maksimović (#064) M Gen 13 km 11:04 2:23:51
20 Milena Obradovic (#068) Ž Gen Prodigym 13 km 11:14 2:26:08
63 Djordje Nikolic (#063) M Gen 13 km 11:14 2:26:08
21 Kristina Pavličević (#030) Ž Gen Loznicki Trkaci 13 km 11:15 2:26:16
64 Nemanja Filipović (#033) M Gen 13 km 11:15 2:26:16
65 Miroslav Pavićević (#103) M Gen 13 km 11:15 2:26:20
66 Petar Perić (#012) M Gen 13 km 11:16 2:26:22

22 Slađana Jezdimirović (#108) Ž Gen PSK Balkan Beograd,
AK Panonija 13 km 11:17 2:26:35

67 Nemanja Živanović (#109) M Gen 13 km 11:17 2:26:46
23 Jelena Nikolic (#209) Ž Gen 13 km 11:18 2:26:53
68 Bogdan Jednak (#088) M Gen 13 km 11:28 2:29:02
69 Luka Jagić (#089) M Gen 13 km 11:28 2:29:02
70 Bojan Ristić (#204) M Gen 13 km 11:28 2:29:04
71 Ivan Smiljanić (#072) M Gen Adient Loznica 13 km 11:37 2:30:57
24 Nikica Ribic (#042) Ž Gen 13 km 11:37 2:31:05
72 Stefan Kojić (#050) M Gen 13 km 11:45 2:32:48
73 Đorđe Čobanović (#040) M Gen 13 km 11:59 2:35:51
25 Danijela Ljubojević (#136) Ž Gen PK Radnički 13 km 12:10 2:38:09
74 Branko Popović (#124) M Gen 13 km 12:13 2:38:43

75 Darko Blagojevic (#034) M Gen Loznicki Trkaci
Humanolovci 13 km 12:21 2:40:32

76 Mladen Mihajlović (#105) M Gen 13 km 12:21 2:40:37

26 Ana Marija Gojkovic (#035) Ž Gen Loznicki Trkaci
Humanolovci 13 km 12:22 2:40:47

27 Jelena Mitrović (#048) Ž Gen 13 km 12:34 2:43:18
28 Ivana Mijanovic (#096) Ž Gen ARK Fruška Gora 13 km 12:37 2:44:04
29 Dragana Broćić (#080) Ž Gen Prodigym 13 km 12:45 2:45:41
30 Sladjana Djuricic (#062) Ž Gen 13 km 12:45 2:45:44
77 Ratko Jovanović (#106) M Gen 13 km 12:48 2:46:28
78 Goran Milićević (#107) M Gen 13 km 12:48 2:46:28



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
79 Dušan Đuričić (#130) M Gen 13 km 13:10 2:51:04
31 Dijana Ćorilic (#131) Ž Gen 13 km 13:10 2:51:04
32 Isidora Srećković (#066) Ž Gen 13 km 13:10 2:51:12
33 Zorica Đukić (#039) Ž Gen Loznički Trkači 13 km 13:16 2:52:22
80 Zoran Reljić (#023) M Gen 13 km 13:16 2:52:32
34 Zorica Trifunović (#086) Ž Gen 13 km 13:17 2:52:35
35 Milena Popović (#021) Ž Gen 13 km 13:34 2:56:26
81 Mladen Peric (#126) M Gen Leuka 13 km 14:48 3:12:24
36 Katarina Jezdić (#051) Ž Gen Decathlon 13 km 14:55 3:13:55
37 Jelena Vukosavljevic (#019) Ž Gen 13 km 15:16 3:18:26
38 Duška Đorđić (#201) Ž Gen 13 km 15:16 3:18:26
39 Dragica Maksimović (#020) Ž Gen Loznički Trkači 13 km 15:18 3:18:53

82 Nikola Vilotić (#081) M Gen PSO Vihra Rudo
Salamander Trail 13 km 17:27 3:46:51

83 Aleksandar Živković (#046) M Gen Humanolovci 0 km DNF
84 Aleksandr Matis (#024) M Gen 0 km DNF
40 Andjela Ristić (#076) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNF
85 Dragan Jocić (#018) M Gen Magleš 0 km DNF
41 Gordana Cvijić (#015) Ž Gen Loznički Trkači 0 km DNF
86 Ivan Golubović (#092) M Gen PSD Magleš 0 km DNF
42 Jasmina Ivanović (#094) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNF
43 Marina Kovačević (#090) Ž Gen 0 km DNF
44 Milena Kaitović (#075) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNF
45 Nevena Aleksić (#117) Ž Gen 0 km DNF
87 Nikola Boljkovac (#073) M Gen Adient Loznica 0 km DNF
88 Veljko Dramlic (#079) M Gen Prodigym Guca 0 km DNF
89 Aldin Rizvic (#010) M Gen Ark Banovici 0 km DNS
90 Bojan Piskulić (#045) M Gen MDD 0 km DNS
46 Bojana Dragicevic (#127) Ž Gen 0 km DNS
91 Čedomir Milošević (#058) M Gen Loznički Trkači 0 km DNS

92 Darko Lončar (#007) M Gen Dečki U Plavom
Cr387 0 km DNS

93 Harry Graham Liebenberg
(#129) M Gen Siemens 0 km DNS

94 Igor Đerman (#054) M Gen 0 km DNS
95 Miloš Rajičević (#009) M Gen SKY OCR 0 km DNS
96 Radovan Brčin (#055) M Gen 0 km DNS
97 Rene Mechlenborg (#128) M Gen Siemens 0 km DNS
47 Slavica Krstić (#077) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNS
48 Slađana Trišić (#044) Ž Gen 0 km DNS
98 Strahinja Nikolić (#067) M Gen 0 km DNS
99 Vladimir Andrić (#057) M Gen PD Gučevo 0 km DNS
49 Živana Mrkonjić (#029) Ž Gen Spartanke 0 km DNS

Gučevo winter trail Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djuro Borbelj (#006) M Gen Pk Železničar Inđija 13 km 05:31 1:11:49
2 Milos Pavlovic (#003) M Gen Skyocr 13 km 05:32 1:11:55
3 Artem Rostovtsev (#113) M Gen 13 km 05:47 1:15:16
4 Slavko Panic (#002) M Gen Psk Pobeda Beograd 13 km 05:55 1:16:57
5 Petar Nenadov (#087) M Gen 13 km 06:31 1:24:40
6 Milan Radak (#084) M Gen Mašine 13 km 06:32 1:24:58
7 Petar Božović (#138) M Gen Mladost Uzice 13 km 06:41 1:26:47
8 Milovan Čaprić (#085) M Gen Mašine 13 km 07:05 1:32:04
9 Ilija Minin (#133) M Gen Loznički Trkači 13 km 07:14 1:33:58

10 Branislav Vujašković (#098) M Gen Alma Mons
Adventures 13 km 07:26 1:36:39

11 Selmin Pamuk (#008) M Gen Cr387 13 km 07:27 1:36:52
12 Nebojša Pavličević (#031) M Gen Loznicki Trkaci 13 km 07:31 1:37:46



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

13 Jovan Mitić (#097) M Gen Asicsfrontrunner
Srbija 13 km 07:32 1:37:55

14 Luka Čelić (#111) M Gen 13 km 07:34 1:38:25
15 Radenko Đukić (#016) M Gen Loznički Trkači 13 km 07:46 1:40:55
16 Vladan Savic (#052) M Gen 13 km 07:46 1:40:55
17 Filip Pavlović (#083) M Gen 13 km 07:52 1:42:10
18 Borivoje Lozanović (#203) M Gen 13 km 07:52 1:42:14
19 Igor Koprivica (#208) M Gen 13 km 07:54 1:42:47
20 Miroslav Milanović (#132) M Gen 13 km 07:57 1:43:21
21 Branko Malobabić (#135) M Gen 13 km 08:00 1:44:02
22 Boro Pavlovic (#017) M Gen Loznicki Trkaci 13 km 08:01 1:44:09
23 Lazar Pavličević (#032) M Gen Loznicki Trkaci 13 km 08:01 1:44:17
24 Perica Bošković (#041) M Gen PK TARA Bajina Bašta 13 km 08:06 1:45:17
25 Nikola Kosanović (#205) M Gen 13 km 08:18 1:47:49
26 Obrad Stevanovic (#026) M Gen Solo 13 km 08:21 1:48:32
27 Miodrag Ignjatović (#074) M Gen Adient Loznica 13 km 08:27 1:49:50
28 Shi Yunfei (#070) M Gen 13 km 08:31 1:50:42
29 Vladimir Spasojević (#037) M Gen Loznički Trkači 13 km 08:36 1:51:47
30 Zdravko Karadžić (#069) M Gen 13 km 08:36 1:51:50
31 Nenad Vlajković (#134) M Gen 13 km 08:46 1:53:52
32 Marko Milovanovic (#049) M Gen Loznicki Trkaci 13 km 09:01 1:57:17
33 Nikola Stojnic (#100) M Gen Loznica 13 km 09:01 1:57:17
34 Aleksandar Pajić (#028) M Gen Loznički Trkači 13 km 09:12 1:59:39
35 Pavel Kopytin (#038) M Gen Loznicki Trkaci 13 km 09:18 2:00:59
36 Nikola Bojic (#104) M Gen 13 km 09:19 2:01:02
37 Dalibor Azić (#047) M Gen 13 km 09:27 2:02:45
38 Marko Miladinovic (#027) M Gen 13 km 09:28 2:03:04
39 Nikola Ljubinković (#071) M Gen 13 km 09:30 2:03:36
40 Inđić Miroslav (#102) M Gen PSD Stolac Višegrad 13 km 09:32 2:03:58
41 Branko Nenadic (#056) M Gen 13 km 09:35 2:04:30
42 Marko Panić (#101) M Gen Fury Runners Šabac 13 km 09:42 2:06:06
43 Uros Cvetinovic (#115) M Gen 13 km 09:50 2:07:51
44 Luka Draganic (#099) M Gen 13 km 09:52 2:08:17
45 Đorđe Vlajković (#137) M Gen 13 km 09:53 2:08:23
46 Momčilo Mandić (#078) M Gen AK Zvornik 13 km 09:54 2:08:46
47 Ermin Mehić (#120) M Gen KES ,, Orlovik ,, 13 km 09:55 2:08:49
48 Goran Sokolov (#202) M Gen 13 km 09:55 2:08:56
49 Vladislav Milivojevic (#053) M Gen 13 km 09:59 2:09:41
50 Đorđe Radojčić (#025) M Gen Loznički Trkači 13 km 10:05 2:11:11
51 Željko Vujić (#121) M Gen 13 km 10:07 2:11:25
52 Dragan Pavin (#116) M Gen 13 km 10:11 2:12:19
53 Dušan Kovačević (#119) M Gen 13 km 10:11 2:12:19
54 Mladen Vučković (#095) M Gen 13 km 10:14 2:12:56
55 Aleksa Dragićević (#014) M Gen 13 km 10:16 2:13:30
56 Nemanja Nikić (#091) M Gen Valjevska Pivara 13 km 10:17 2:13:37
57 Ilija Djurovic (#061) M Gen 13 km 10:26 2:15:37
58 Nenad Ivanović (#207) M Gen 13 km 10:31 2:16:43
59 Milan Pantović (#122) M Gen Trstenik 13 km 10:32 2:16:57
60 Pero Miatović (#206) M Gen 13 km 10:38 2:18:09
61 Dragan Ković (#082) M Gen 13 km 11:00 2:23:06
62 Miroslav Maksimović (#064) M Gen 13 km 11:04 2:23:51
63 Djordje Nikolic (#063) M Gen 13 km 11:14 2:26:08
64 Nemanja Filipović (#033) M Gen 13 km 11:15 2:26:16
65 Miroslav Pavićević (#103) M Gen 13 km 11:15 2:26:20
66 Petar Perić (#012) M Gen 13 km 11:16 2:26:22
67 Nemanja Živanović (#109) M Gen 13 km 11:17 2:26:46
68 Bogdan Jednak (#088) M Gen 13 km 11:28 2:29:02
69 Luka Jagić (#089) M Gen 13 km 11:28 2:29:02
70 Bojan Ristić (#204) M Gen 13 km 11:28 2:29:04
71 Ivan Smiljanić (#072) M Gen Adient Loznica 13 km 11:37 2:30:57



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
72 Stefan Kojić (#050) M Gen 13 km 11:45 2:32:48
73 Đorđe Čobanović (#040) M Gen 13 km 11:59 2:35:51
74 Branko Popović (#124) M Gen 13 km 12:13 2:38:43

75 Darko Blagojevic (#034) M Gen Loznicki Trkaci
Humanolovci 13 km 12:21 2:40:32

76 Mladen Mihajlović (#105) M Gen 13 km 12:21 2:40:37
77 Ratko Jovanović (#106) M Gen 13 km 12:48 2:46:28
78 Goran Milićević (#107) M Gen 13 km 12:48 2:46:28
79 Dušan Đuričić (#130) M Gen 13 km 13:10 2:51:04
80 Zoran Reljić (#023) M Gen 13 km 13:16 2:52:32
81 Mladen Peric (#126) M Gen Leuka 13 km 14:48 3:12:24

82 Nikola Vilotić (#081) M Gen PSO Vihra Rudo
Salamander Trail 13 km 17:27 3:46:51

83 Aleksandar Živković (#046) M Gen Humanolovci 0 km DNF
84 Aleksandr Matis (#024) M Gen 0 km DNF
85 Dragan Jocić (#018) M Gen Magleš 0 km DNF
86 Ivan Golubović (#092) M Gen PSD Magleš 0 km DNF
87 Nikola Boljkovac (#073) M Gen Adient Loznica 0 km DNF
88 Veljko Dramlic (#079) M Gen Prodigym Guca 0 km DNF
89 Aldin Rizvic (#010) M Gen Ark Banovici 0 km DNS
90 Bojan Piskulić (#045) M Gen MDD 0 km DNS
91 Čedomir Milošević (#058) M Gen Loznički Trkači 0 km DNS

92 Darko Lončar (#007) M Gen Dečki U Plavom
Cr387 0 km DNS

93 Harry Graham Liebenberg
(#129) M Gen Siemens 0 km DNS

94 Igor Đerman (#054) M Gen 0 km DNS
95 Miloš Rajičević (#009) M Gen SKY OCR 0 km DNS
96 Radovan Brčin (#055) M Gen 0 km DNS
97 Rene Mechlenborg (#128) M Gen Siemens 0 km DNS
98 Strahinja Nikolić (#067) M Gen 0 km DNS
99 Vladimir Andrić (#057) M Gen PD Gučevo 0 km DNS

Gučevo winter trail Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Zivkovic (#001) Ž Gen Drina Trail 13 km 06:46 1:28:02
2 Isidora Đurić (#110) Ž Gen 13 km 07:53 1:42:31
3 Andrijana Zivanovic (#011) Ž Gen 13 km 07:58 1:43:36
4 Marija Zonjić (#043) Ž Gen 13 km 08:21 1:48:29
5 Sanja Kalinovic (#112) Ž Gen 13 km 08:47 1:54:13
6 Biljana Jelesijevic (#004) Ž Gen 13 km 09:11 1:59:26
7 Ana Djokic (#005) Ž Gen 13 km 09:18 2:00:59
8 Suzana Milutinović (#093) Ž Gen 13 km 09:26 2:02:32
9 Jelena Djermanovic (#065) Ž Gen 13 km 09:27 2:02:47
10 Tijana Spasojević (#036) Ž Gen Loznički Trkači 13 km 09:29 2:03:14
11 Bojana Mijic (#114) Ž Gen 13 km 09:34 2:04:26
12 Milica Pisić (#118) Ž Gen 13 km 09:51 2:08:02
13 Bojana Peric (#125) Ž Gen Leuka 13 km 09:54 2:08:40
14 Dragana Milosavljević (#022) Ž Gen Loznički Trkači 13 km 10:02 2:10:32
15 Maria Ćorilic (#200) Ž Gen 13 km 10:05 2:10:59
16 Marija Popovic (#123) Ž Gen Popovic Tim 13 km 10:22 2:14:45
17 Mira Antonic (#013) Ž Gen Loznicki Trkaci 13 km 10:22 2:14:45
18 Dunja Rakić (#059) Ž Gen 13 km 10:23 2:14:59
19 Sanja Djurovic (#060) Ž Gen 13 km 10:26 2:15:35
20 Milena Obradovic (#068) Ž Gen Prodigym 13 km 11:14 2:26:08
21 Kristina Pavličević (#030) Ž Gen Loznicki Trkaci 13 km 11:15 2:26:16

22 Slađana Jezdimirović (#108) Ž Gen PSK Balkan Beograd,
AK Panonija 13 km 11:17 2:26:35

23 Jelena Nikolic (#209) Ž Gen 13 km 11:18 2:26:53



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Nikica Ribic (#042) Ž Gen 13 km 11:37 2:31:05
25 Danijela Ljubojević (#136) Ž Gen PK Radnički 13 km 12:10 2:38:09

26 Ana Marija Gojkovic (#035) Ž Gen Loznicki Trkaci
Humanolovci 13 km 12:22 2:40:47

27 Jelena Mitrović (#048) Ž Gen 13 km 12:34 2:43:18
28 Ivana Mijanovic (#096) Ž Gen ARK Fruška Gora 13 km 12:37 2:44:04
29 Dragana Broćić (#080) Ž Gen Prodigym 13 km 12:45 2:45:41
30 Sladjana Djuricic (#062) Ž Gen 13 km 12:45 2:45:44
31 Dijana Ćorilic (#131) Ž Gen 13 km 13:10 2:51:04
32 Isidora Srećković (#066) Ž Gen 13 km 13:10 2:51:12
33 Zorica Đukić (#039) Ž Gen Loznički Trkači 13 km 13:16 2:52:22
34 Zorica Trifunović (#086) Ž Gen 13 km 13:17 2:52:35
35 Milena Popović (#021) Ž Gen 13 km 13:34 2:56:26
36 Katarina Jezdić (#051) Ž Gen Decathlon 13 km 14:55 3:13:55
37 Jelena Vukosavljevic (#019) Ž Gen 13 km 15:16 3:18:26
38 Duška Đorđić (#201) Ž Gen 13 km 15:16 3:18:26
39 Dragica Maksimović (#020) Ž Gen Loznički Trkači 13 km 15:18 3:18:53
40 Andjela Ristić (#076) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNF
41 Gordana Cvijić (#015) Ž Gen Loznički Trkači 0 km DNF
42 Jasmina Ivanović (#094) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNF
43 Marina Kovačević (#090) Ž Gen 0 km DNF
44 Milena Kaitović (#075) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNF
45 Nevena Aleksić (#117) Ž Gen 0 km DNF
46 Bojana Dragicevic (#127) Ž Gen 0 km DNS
47 Slavica Krstić (#077) Ž Gen Adient Loznica 0 km DNS
48 Slađana Trišić (#044) Ž Gen 0 km DNS
49 Živana Mrkonjić (#029) Ž Gen Spartanke 0 km DNS


